
www.zs-loucen.cz                              e-mail: kubalek@zs-loucen.cz                            IČO: 61631973 
 

 

 

 

Informace k organizaci a průběhu zápisu do MŠ pro školní rok 

2024 – 2025 

Zápis se uskuteční: 

v úterý 7. 5. 2024 od 13.00 hod. – 15.00 hod. 

v budově MŠ Loučeň 

 

K zápisu se dostaví zákonní zástupci dítěte: 

 Pro které je předškolní vzdělávání povinné – dítě, které 

k 31.8.2024 dosáhne pátého roku věku 

 Ostatní, jejichž dítě k 31.8.2024 dosáhne alespoň tří let věku a 

mají zájem, aby jejich dítě plnilo předškolní  vzdělávání v MŠ 

Loučeň 

 V tento den vezmou s sebou: 

 Již vyplněnou, zkontrolovanou a lékařem potvrzenou 

přihlášku do MŠ (přihlášku lze předem stáhnout ze 

stránek MŠ – www.ms-loucen.cz , v sekci InfoZápis do 

MŠSoubory ke stažení). 

 Kopii rodného listu dítěte a svůj občanský průkaz. 

Kapacita MŠ a kritéria přijetí: 

 Pro školní rok 2024-2025 bude k dispozici 31 volných míst.  

 Pro přijetí k předškolnímu vzdělávání se bude postupovat 

podle následujících kritérií: 

 

 „Spádové“ dítě, pro které je předškolní vzdělávání 

povinné. 

Základní škola 

 a mateřská škola Loučeň 

Ke Škole 381, 289 37 Loučeň 

tel.: 325 585 310 

mobil: 739 572 053 

 

http://www.ms-loucen.cz/


www.zs-loucen.cz                              e-mail: kubalek@zs-loucen.cz                            IČO: 61631973 
 

 „Spádové“ dítě, které před začátkem školního roku 

dosáhne tří let. Starší dítě má přednost před mladším. 

 „Nespádové“ dítě, kde starší má přednost před 

mladším. 

 

Upřesňující informace: 

 Kritéria se vyhodnocují v pořadí, jak jsou zapsána. 

 Spádovým dítětem se rozumí dítě, které má trvalý pobyt 

ve školském obvodu mateřské školy, na kterou se hlásí. 

 Školským obvodem pro MŠ Loučeň je území obce       

Loučeň, včetně Patřína, Studců a Studeček. 

 Počet přijatých dětí nesmí přesáhnout maximální kapacitu 

MŠ, což je 72 dětí. 

 

                                                                        Mgr. Zdeněk Kubálek, ř.š. 


